MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 85 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000395/2025-63
Ibirubá-RS, 05 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE ? EDITAL N° 17/2025

Resultado preliminar das inscrições homologadas

A Direção-Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
preliminar das inscrições homologadas, do Edital nº 17/2025, do Campus Ibirubá, referente
ao processo de seleção para professor visitante, conforme segue:

Nome Situação

Felipe Klein Fiorentin Homologada

Fernando Bruno Dovichi Filho Homologada

Luciara Silva Vellar Homologada

(Assinado digitalmente em 05/06/2025 15:36 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 85, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

05/06/2025 e o código de verificação: c264e3e431

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf